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Rg SP Athletin Leistung (KG/R/S/Z/SP) GJ Ver Datum Konkurrenz Starts
1 240,36 Fischer Sarah 78,92 / 92 / 114 / 206 / 240,36 2000 KRE 07.12.16 U20 EM in Eilat, Israel 6
2 232,75 Hahn Victoria 68,7 / 83 / 102 / 185 / 232,75 1993 POL 08.12.16 U23 EM in Eilat, Israel 7
3 217,42 Janacek Cornelia 50,76 / 61 / 78 / 139 / 217,42 1990 POL 17.06.16 13th International Eleiko Women Grand Prix, Teneriffa 6
4 210,69 Zizlavsky Anna 55,1 / 64 / 80 / 144 / 210,69 1994 GIC 21.05.16 MM Eiche Wien 2 vs. WKG HSV LALE/Gitti-City 3 17
5 206,80 Rath Franziska 81,5 / 80 / 100 / 180 / 206,8 1988 GIC 11.12.16 Wiener Akademische Meisterschaften, Stockerau 5
6 203,00 Grundner Verena 57,9 / 67 / 77 / 144 / 203 1989 ÖBL 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -48, -53, -58 7
7 202,86 Prucher Lena, MMag. 62,6 / 70 / 82 / 152 / 202,86 1984 POL 18.06.16 MM WKG WOLKERSDORF/LEOPOLDAU vs. KSV PRESSBAUM 7
8 198,33 Gasiorova Hana 59,8 / 63 / 81 / 144 / 198,33 1993 VÖD 27.02.16 MM Vösenddorf2 vs. KSV Mödling 12
9 195,55 Plettenberg Livia, Mag. 62,9 / 62 / 85 / 147 / 195,55 1988 EIW 20.02.16 MM Eiche-Wien1 vs. AKH Vösendorf 7

10 192,88 Grabenschweiger Isabella 58 / 61 / 76 / 137 / 192,88 1996 VÖD 12.03.16 Landeseinzelmeisterschaft von Niederösterreich 13
11 190,03 Wimmer Linda 63 / 62 / 81 / 143 / 190,03 1996 LCH 19.11.16 LEM von OOE, Ranshofen 9
12 187,53 Lang Martina 59,7 / 60 / 76 / 136 / 187,53 1988 IST 12.11.16 LEM von Wien 1
13 187,45 Bernhaupt Patricia 61 / 63 / 75 / 138 / 187,45 1991 GIC 26.11.16 Inclair Duo Tournament, Vösendorf 13
14 182,79 Jungreitmayr Sonja 56,3 / 55 / 72 / 127 / 182,79 1978 SBG 08.10.16 Masters WM in Heinsheim 9
15 179,62 Pomper Heike 67,3 / 66 / 75 / 141 / 179,62 1992 GÜS 11.12.16 Wiener Akademische Meisterschaften, Stockerau 2
16 177,42 Tichy Alexandra 85,8 / 73 / 85 / 158 / 177,42 1990 GIC 20.03.16 MM KSK Milon vs. WKG Gitti City/Lale 10
17 176,35 Steiner Victoria 62,5 / 60 / 72 / 132 / 176,35 2003 RUM 14.05.16 9.Internationaler Alpencup, Landshut 10
18 175,45 Plank Tanja 63,7 / 61 / 72 / 133 / 175,45 1999 ÖBL 15.10.16 MM SK-VÖEST II - AK UNION Öblarn 15
19 175,43 Aflenzer Freija 34,25 / 34 / 42 / 76 / 175,43 2005 LAL 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 5
20 175,39 Müller Nicole 48 / 47 / 60 / 107 / 175,39 1994 GIC 12.03.16 Landeseinzelmeisterschaft von Niederösterreich 1
21 174,86 Riegler Elisabeth, BSc MAS 54,2 / 53 / 65 / 118 / 174,86 1987 GIC 20.02.16 MM WKG Gitti-City/LALE 3 vs. UAK Waldviertel 8
22 172,43 Storka Katrin 69,5 / 63 / 75 / 138 / 172,43 1981 LAL 24.09.16 MM WKG HSV LALE FAC Gitti - City vs. KSK Eiche Wien II 11
23 169,74 Türtscher Sarah 65,5 / 57 / 74 / 131 / 169,74 1989 LFC 14.05.16 9.Internationaler Alpencup, Landshut 1
24 162,81 Bilic Lucia 73 / 60 / 74 / 134 / 162,81 1994 RAN 06.11.16 Österr. Meisterschaften U15-U23 7
25 162,77 Genzecker Heidrun 71,1 / 57 / 75 / 132 / 162,77 1993 VÖE 07.02.16 KLM SK Vöest 2
26 159,40 Jedinger Dagmar 69,9 / 60 / 68 / 128 / 159,4 1975 GIC 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75 3
27 159,17 Novak Alina 37,8 / 33 / 44 / 77 / 159,17 2003 LAL 25.09.16 Schüler LEM von NÖ in Vösendorf 6
28 158,98 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 62,5 / 51 / 68 / 119 / 158,98 1979 GOL 11.09.16 Österr. Meisterschaften der Masters, Damen 12
29 158,31 Stockinger-Picker Elisabeth 72,7 / 60 / 70 / 130 / 158,31 1975 LCH 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75 1
30 157,40 Goldschmidt Petra 68,6 / 55 / 70 / 125 / 157,4 1989 GIC 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75 1
31 156,57 Quirchmayr Kerstin 66,5 / 55 / 67 / 122 / 156,57 1990 WLD 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75 4
32 156,40 Pircher Nadine 47,2 / 42 / 52 / 94 / 156,4 2003 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 7
33 155,71 Hirschberger Sandra 67,1 / 54 / 68 / 122 / 155,71 1990 VÖD 27.02.16 Bezirksturnier NÖGV Süd/Ost 4
34 155,18 Raidel Lena 59,3 / 50 / 62 / 112 / 155,18 2004 LCH 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 5
35 154,29 Kirchtag Nicole 67,25 / 55 / 66 / 121 / 154,29 1995 LCH 29.10.16 4. Runde Landesliga OÖ 2
36 153,85 Hüpfl Hanna 55 / 45 / 60 / 105 / 153,85 1992 VBR 17.09.16 3. Runde OÖ Landesliga 2
37 153,09 Köbe Tamara 64,5 / 52 / 65 / 117 / 153,09 2003 LAL 25.09.16 Schüler LEM von NÖ in Vösendorf 6
38 148,82 Pfaller Maria 69,4 / 51 / 68 / 119 / 148,82 1992 WLD 11.12.16 Wiener Akademische Meisterschaften, Stockerau 4
39 148,64 Spielmann Julia 47 / 38 / 51 / 89 / 148,64 1992 BRU 02.07.16 MM KSK Brunn am Gebirge vs. SVS OMV Schwechat 6
40 148,62 Behounek Sandra 54 / 43 / 57 / 100 / 148,62 1990 BRU 29.10.16 MM KSK Brunn vs. FAK Goliath 3
41 148,06 Pfleger Melanie 60,2 / 46 / 62 / 108 / 148,06 1990 BAD 27.02.16 MM BAC Baden 2 vs. STK Breitenfurt 3
42 147,46 Brähler Alice 68,5 / 51 / 66 / 117 / 147,46 1985 WEL 24.09.16 MM SK-VÖEST II - ESV Wels 4
43 146,13 Kousek Elisabeth 65,7 / 50 / 63 / 113 / 146,13 1991 EIW 29.10.16 MM KSK Eiche-Wien Ottakring 1897 I vs. VK KOFI Trencin 4
44 145,54 Unterberger Nina 65,2 / 52 / 60 / 112 / 145,54 1994 VBR 14.05.16 2. Runde OÖ Landesliga 1
45 144,97 Hollenthoner Fanny 63,8 / 45 / 65 / 110 / 144,97 1992 VBR 14.05.16 2. Runde OÖ Landesliga 4
46 144,77 Stieg Sophia 35,3 / 30 / 35 / 65 / 144,77 2005 ÖBL 26.08.16 23.Int. Stapfer Turnier, Ranshofen 6
47 144,10 Stahara Anna-Katharina 70,2 / 51 / 65 / 116 / 144,1 1999 BRF 01.10.16 MM FAK Goliath vs. STK Breitenfurt 9
48 142,91 Lasch Sigrid 77 / 56 / 65 / 121 / 142,91 1985 VÖE 19.11.16 LEM von OOE, Ranshofen 5
49 142,62 Zellhofer Irina 61 / 42 / 63 / 105 / 142,62 1993 SAV 01.10.16 MM KSV Rum vs. SAV Graz 4
50 140,47 Gallistl Nadine 61,5 / 44 / 60 / 104 / 140,47 1998 LOO 12.03.16 Landeseinzelmeisterschaft von Niederösterreich 4
51 137,54 Franek Klara 70,5 / 49 / 62 / 111 / 137,54 1998 BRM 06.11.16 Österr. Meisterschaften U15-U23 3
52 136,99 Koprivica Vanesa 71 / 53 / 58 / 111 / 136,99 1996 GIC 06.11.16 Österr. Meisterschaften U15-U23 5
53 136,37 Wratschko Marlies Tabea 56,55 / 42 / 53 / 95 / 136,37 1995 BRM 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 6
54 134,94 Steinhuber Julia 90,9 / 48 / 75 / 123 / 134,94 1993 SAV 24.09.16 MM ASKÖ SK Salzburg vs. SAV Graz 2
55 134,89 Hrdlicka Andrea 65,4 / 48 / 56 / 104 / 134,89 1984 BRU 29.10.16 MM KSK Brunn vs. FAK Goliath 5
56 134,11 Lamparter Anna 48,85 / 37 / 46 / 83 / 134,11 2004 RUM 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 8
57 133,77 Dröxler Stefanie 79,4 / 52 / 63 / 115 / 133,77 1993 BRM 17.09.16 Steirische Einzel- und Mannschaftsmeisterschaft 5
58 133,76 Schäffer Christina 47,6 / 37 / 44 / 81 / 133,76 1982 BUK 11.09.16 Österr. Meisterschaften der Masters, Damen 3
59 133,09 Mayer Celine 44,05 / 32 / 43 / 75 / 133,09 2003 ÖBL 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 6
60 132,99 Pfeiffer Friederike, Mag. 62 / 42 / 57 / 99 / 132,99 1952 GIC 11.09.16 Österr. Meisterschaften der Masters, Damen 7
61 131,61 Menda Susanne 60,25 / 42 / 54 / 96 / 131,61 1959 LAL 08.10.16 Masters WM in Heinsheim 6
62 131,50 Hofegger Jessica 65 / 44 / 57 / 101 / 131,5 1997 SVS 16.02.16 KLM SVS Schwechat 1
63 131,48 Cizek Christine 87,4 / 48 / 70 / 118 / 131,48 1982 VBR 14.05.16 2. Runde OÖ Landesliga 2
64 130,50 Graf Denise 67,9 / 45 / 58 / 103 / 130,5 1993 VÖD 10.06.16 Staatsmeisterschaft 2016, Damen, Kat. -69/-75/+75 1
65 129,10 Haller Katharina 61,9 / 42 / 54 / 96 / 129,1 1995 GIC 12.03.16 Landeseinzelmeisterschaft von Niederösterreich 1
66 128,83 Mair Birgit 96,6 / 55 / 65 / 120 / 128,83 1982 VÖE 04.06.16 OÖ Masters und ASKÖ Landesmeisterschaft 6
67 128,34 Lehner Sara 66,5 / 43 / 57 / 100 / 128,34 1997 VÖE 06.11.16 Österr. Meisterschaften U15-U23 1
68 128,21 Mager Carina 74,9 / 50 / 57 / 107 / 128,21 1991 RAN 19.11.16 LEM von OOE, Ranshofen 1
69 124,19 Pircher Lisa-Sarah 50,4 / 37 / 42 / 79 / 124,19 1990 FEL 25.06.16 ASKÖ Bundesmeisterschaft 2016, Gruppe 2 6
70 123,75 Schmidinger Carina 73,2 / 45 / 57 / 102 / 123,75 2002 LCH 19.11.16 LEM von OOE, Ranshofen 8
71 122,64 Picker Sophie 57 / 41 / 45 / 86 / 122,64 2004 LCH 17.09.16 4.Runde OÖGV Nachwuchscup 4
72 122,08 Stöger Selina 42,85 / 30 / 37 / 67 / 122,08 2004 LAL 27.05.16 XV. Juniors Battle, Lochen 4
73 121,02 Steinbrecher Sonja 74,9 / 43 / 58 / 101 / 121,02 1969 VÖD 30.01.16 ASKÖ LEM von NÖ 8
74 120,43 Hofmann Bettina 74,2 / 41 / 59 / 100 / 120,43 1974 BAD 02.07.16 MM STK Breitenfurt vs BAC Baden II 6
75 120,15 Steinwender Katrin 69,3 / 42 / 54 / 96 / 120,15 1987 FEL 25.06.16 ASKÖ Bundesmeisterschaft 2016, Gruppe 2 2
76 115,34 Bohusch Karin 76 / 40 / 57 / 97 / 115,34 1959 BAD 11.09.16 Österr. Meisterschaften der Masters, Damen 7
77 113,92 Richler Vera 60,1 / 33 / 50 / 83 / 113,92 1985 RUM 12.11.16 LEM von Tirol 1
78 113,70 Schwarzl Kathrin 73,6 / 40 / 54 / 94 / 113,7 1998 LOO 19.11.16 NÖ LEM U15, U17, U20, U23, Masters 2
79 112,34 Hofer Sandra 58,2 / 35 / 45 / 80 / 112,34 1980 VÖE 11.12.16 Wiener Akademische Meisterschaften, Stockerau 7
80 109,92 Mühlbacher Caroline 65,7 / 33 / 52 / 85 / 109,92 1981 RUM 12.11.16 LEM von Tirol 1
81 107,67 Schmidl Martina 55,5 / 34 / 40 / 74 / 107,67 1988 POL 12.11.16 LEM von Wien 1
82 107,09 Vujmilovic Nevena 118,2 / 45 / 60 / 105 / 107,09 1990 RUM 26.11.16 KLM KSV Rum 2
83 104,57 Plattner Belinda 71,4 / 35 / 50 / 85 / 104,57 1988 RUM 12.11.16 LEM von Tirol 1
84 101,81 Huber Monika 53,5 / 28 / 40 / 68 / 101,81 1992 WLD 03.12.16 KLM 1.UAK Waldviertel 1
85 100,72 Hechenberger Sabrina 48,5 / 28 / 34 / 62 / 100,72 1986 AKI 12.11.16 LEM von Tirol 1
86 95,96 Scharf Lisa 47,5 / 23 / 35 / 58 / 95,96 2001 WLD 03.12.16 KLM 1.UAK Waldviertel 2
87 94,32 Kals Hannah 50,4 / 24 / 36 / 60 / 94,32 2006 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 7
88 89,63 McSwain Dagmar 59,7 / 28 / 37 / 65 / 89,63 1944 VÖE 11.09.16 Österr. Meisterschaften der Masters, Damen 4
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89 85,88 Rabenhaupt Jennifer 58 / 27 / 34 / 61 / 85,88 2004 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 6
90 84,26 Fischer Anna, Ing. Bed. 76,3 / 30 / 41 / 71 / 84,26 1966 WVL 19.11.16 NÖ LEM U15, U17, U20, U23, Masters 7
91 76,03 Ulmer-Wolf Anneliese 58 / 24 / 30 / 54 / 76,03 1949 GIC 12.03.16 Landeseinzelmeisterschaft von Niederösterreich 2
92 75,36 Sprung Valerie 36,4 / 15 / 20 / 35 / 75,36 2005 LAL 16.04.16 2. Int. Athletik-Cup der Stadt Tulln 1
93 67,76 Maderegger Helena 28 / 10 / 13 / 23 / 67,76 2007 LCH 26.08.16 23.Int. Stapfer Turnier, Ranshofen 4
94 67,33 Sarah Pretscherer 47,9 / 17 / 24 / 41 / 67,33 2004 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 1
95 65,76 Nejad Khamisi Elahe 52,1 / 18 / 25 / 43 / 65,76 2001 VÖE 07.02.16 KLM SK Vöest 1
96 53,42 Schweninger Chia 48,7 / 14 / 19 / 33 / 53,42 2005 AKI 23.04.16 OEM der U9/U11/U13 in Rum 2
97 51,10 Voggenberger Anna-Maria 38,2 / 10 / 15 / 25 / 51,1 2007 LCH 26.08.16 23.Int. Stapfer Turnier, Ranshofen 3
98 48,09 Grubinger Sarah 60 / 15 / 20 / 35 / 48,09 2003 LCH 17.09.16 4.Runde OÖGV Nachwuchscup 1
99 38,52 Isabella Pretscherer 36,6 / 8 / 10 / 18 / 38,52 2007 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 1

100 35,98 Leona Grundner 35 / 7 / 9 / 16 / 35,98 2008 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 1
101 32,41 Petscher Jasmin 21,5 / 5 / 6 / 11 / 32,41 2008 VÖD 26.11.16 KLM AKH Vösendorf 1
102 21,85 Verena Kraml 73,1 / 8 / 10 / 18 / 21,85 2005 ÖBL 10.12.16 KLM Öblarn 2016 1

477
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AK/Kat Pl ZWK Name Leistung JG Ver
U15

48 1 58 Scharf Lisa 47,5 / 23 / 35 / 58 / 95,96 2001 WLD
53 1 52 Scharf Lisa 49,3 / 22 / 30 / 52 / 83,29 2001 WLD

2 43 Nejad Khamisi Elahe 52,1 / 18 / 25 / 43 / 65,76 2001 VÖE
+63 1 102 Schmidinger Carina 73,2 / 45 / 57 / 102 / 123,75 2002 LCH

U17
63 1 126 Plank Tanja 61,6 / 55 / 71 / 126 / 170,00 1999 ÖBL
69 1 135 Plank Tanja 67,95 / 62 / 73 / 135 / 171,05 1999 ÖBL

2 112 Stahara Anna-Katharina 67,4 / 50 / 62 / 112 / 142,55 1999 BRF
+69 1 206 Fischer Sarah 78,92 / 92 / 114 / 206 / 240,36 2000 KRE

2 134 Plank Tanja 69,1 / 61 / 73 / 134 / 168,01 1999 ÖBL
3 116 Stahara Anna-Katharina 70,2 / 51 / 65 / 116 / 144,10 1999 BRF

U20
48 1 58 Scharf Lisa 47,5 / 23 / 35 / 58 / 95,96 2001 WLD
53 1 52 Scharf Lisa 49,3 / 22 / 30 / 52 / 83,29 2001 WLD

2 43 Nejad Khamisi Elahe 52,1 / 18 / 25 / 43 / 65,76 2001 VÖE
58 1 137 Grabenschweiger Isabella 58,0 / 61 / 76 / 137 / 192,88 1996 VÖD
63 1 143 Wimmer Linda 63,0 / 62 / 81 / 143 / 190,03 1996 LCH

2 133 Grabenschweiger Isabella 58,1 / 59 / 74 / 133 / 187,01 1996 VÖE
3 126 Plank Tanja 61,6 / 55 / 71 / 126 / 170,00 1999 ÖBL
4 104 Gallistl Nadine 61,5 / 44 / 60 / 104 / 140,47 1998 LOO

69 1 141 Wimmer Linda 63,15 / 61 / 80 / 141 / 187,18 1996 LCH
2 135 Plank Tanja 67,95 / 62 / 73 / 135 / 171,05 1999 ÖBL
3 112 Stahara Anna-Katharina 67,4 / 50 / 62 / 112 / 142,55 1999 BRF
4 108 Franek Klara 67,4 / 50 / 58 / 108 / 137,46 1998 BRM
5 101 Hofegger Jessica 65,0 / 44 / 57 / 101 / 131,50 1997 SVS
6 100 Lehner Sara 66,5 / 43 / 57 / 100 / 128,34 1997 VÖE

75 1 194 Fischer Sarah 74,2 / 87 / 107 / 194 / 233,63 2000 KRE
2 134 Plank Tanja 69,1 / 61 / 73 / 134 / 168,01 1999 ÖBL
3 116 Stahara Anna-Katharina 70,2 / 51 / 65 / 116 / 144,10 1999 BRF
4 113 Koprivica Vanesa 73,4 / 55 / 58 / 113 / 136,89 1996 GIC
5 111 Franek Klara 70,5 / 49 / 62 / 111 / 137,54 1998 BRM
6 102 Schmidinger Carina 73,2 / 45 / 57 / 102 / 123,75 2002 LCH
7 94 Schwarzl Kathrin 73,6 / 40 / 54 / 94 / 113,70 1998 LOO

+75 1 206 Fischer Sarah 78,9 / 92 / 114 / 206 / 240,36 2000 KRE
U23

48 1 107 Müller Nicole 48 / 47 / 60 / 107 / 175,39 1994 GIC
58 1 144 Zizlavsky Anna 55,8 / 63 / 81 / 144 / 208,66 1994 GIC

2 95 Wratschko Marlies Tabea 58 / 42 / 53 / 95 / 133,75 1995 BRM
63 1 145 Gasiorova Hana 61,8 / 63 / 82 / 145 / 195,2 1993 VÖD

2 137 Zizlavsky Anna 58,2 / 62 / 75 / 137 / 192,39 1994 GIC
3 107 Zellhofer Irina 63 / 45 / 62 / 107 / 142,19 1993 SAV
4 Haller Katharina 61,9 / 42 / 54 / 96 / 129,1 1995 GIC
5 91 Wratschko Marlies Tabea 59,6 / 38 / 53 / 91 / 125,63 1995 BRM

69 1 185 Hahn Victoria 68,7 / 83 / 102 / 185 / 232,75 1993 POL
2 146 Gasiorova Hana 63,6 / 63 / 83 / 146 / 192,81 1993 VÖD
3 121 Kirchtag Nicole 67,25 / 55 / 66 / 121 / 154,29 1995 LCH
4 112 Unterberger Nina 65,2 / 52 / 60 / 112 / 145,54 1994 VÖCK
5 103 Graf Denise 67,9 / 45 / 58 / 103 / 130,5 1993 VÖD

75 1 174 Hahn Victoria 71 / 79 / 95 / 174 / 214,73 1993 POL
2 134 Bilic Lucia 73 / 60 / 74 / 134 / 162,81 1994 RAN
3 132 Genzecker Heidrun 71,1 / 57 / 75 / 132 / 162,77 1993 VÖE

+75 1 123 Steinhuber Julia 90,9 / 48 / 75 / 123 / 134,94 1993 SAV
2 115 Dröxler Stefanie 82,3 / 54 / 61 / 115 / 131,53 1993 BRM

Allgemeine Klasse
48 1 107 Müller Nicole 48 / 47 / 60 / 107 / 175,39 1994 GIC

2 89 Spielmann Julia 47 / 38 / 51 / 89 / 148,64 1992 BRU
3 81 Schäffer Christina 47,6 / 37 / 44 / 81 / 133,76 1982 BUK
4 112 Scharf Lisa 47,5 / 23 / 35 / 58 / 95,96 2001 WLD

53 1 139 Janacek Cornelia 50,76 / 61 / 78 / 139 / 217,42 1990 POL
2 110 Riegler Elisabeth, BSc MAS 52 / 50 / 60 / 110 / 168,5 1987 HAR
3 93 Behounek Sandra 52,2 / 41 / 52 / 93 / 142,02 1990 BRU
4 112 Spielmann Julia 48,5 / 38 / 52 / 90 / 146,21 1992 BRU
5 79 Pircher Lisa-Sarah 50,4 / 37 / 42 / 79 / 124,19 1990 FEL
6 62 Hechenberger Sabrina 48,5 / 28 / 34 / 62 / 100,72 1986 AKI
7 52 Scharf Lisa 49,3 / 22 / 30 / 52 / 83,29 2001 WLD
8 43 Nejad Khamisi Elahe 52,1 / 18 / 25 / 43 / 65,76 2001 VÖE

58 1 144 Zizlavsky Anna 55,8 / 63 / 81 / 144 / 208,66 1994 GIC
2 144 Grundner Verena 57,9 / 67 / 77 / 144 / 203 1989 ÖBL
3 137 Grabenschweiger Isabella 58 / 61 / 76 / 137 / 192,88 1996 VÖD
4 112 Jungreitmayr Sonja 56,3 / 55 / 72 / 127 / 182,79 1978 SBG
5 121 Riegler Elisabeth, BSc MAS 56,3 / 55 / 66 / 121 / 174,16 1987 GIC
6 105 Hüpfl Hanna 55 / 45 / 60 / 105 / 153,85 1992 VÖCK
7 100 Behounek Sandra 54 / 43 / 57 / 100 / 148,62 1990 BRU
8 96 Pfleger Melanie 56,8 / 38 / 58 / 96 / 137,26 1990 BAD
9 95 Wratschko Marlies Tabea 58 / 42 / 53 / 95 / 133,75 1995 BRM

10 77 Hofer Sandra 57,6 / 34 / 43 / 77 / 108,96 1980 VÖE
11 74 Schmidl Martina 55,5 / 34 / 40 / 74 / 107,67 1988 POL
12 68 Huber Monika 53,5 / 28 / 40 / 68 / 101,81 1992 WLD
13 54 Ulmer-Wolf Anneliese 58 / 24 / 30 / 54 / 76,03 1949 GIC

63 1 152 Prucher Lena, MMag. 62,6 / 70 / 82 / 152 / 202,86 1984 POL
2 147 Grundner Verena 60,6 / 67 / 80 / 147 / 200,58 1989 ÖBL
3 147 Plettenberg Livia, Mag. 62,9 / 62 / 85 / 147 / 195,55 1988 EIW
4 112 Gasiorova Hana 61,8 / 63 / 82 / 145 / 195,20 1993 VÖD
5 143 Wimmer Linda 63 / 62 / 81 / 143 / 190,03 1996 LCH
6 138 Bernhaupt Patricia 61 / 63 / 75 / 138 / 187,45 1991 GIC
7 137 Zizlavsky Anna 58,2 / 62 / 75 / 137 / 192,39 1994 GIC
8 136 Lang Martina 59,7 / 60 / 76 / 136 / 187,53 1988 IST
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9 133 Grabenschweiger Isabella 58,1 / 59 / 74 / 133 / 187,01 1996 VÖD
10 126 Plank Tanja 61,6 / 55 / 71 / 126 / 170,00 1999 ÖBL
11 126 Jungreitmayr Sonja 58,1 / 53 / 73 / 126 / 177,17 1978 SBG
12 119 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 62,5 / 51 / 68 / 119 / 158,98 1979 GOL
13 108 Hollenthoner Fanny 62,6 / 48 / 60 / 108 / 144,14 1992 VÖCK
14 108 Pfleger Melanie 60,2 / 46 / 62 / 108 / 148,06 1990 BAD
15 107 Zellhofer Irina 63 / 45 / 62 / 107 / 142,19 1993 SAV
16 104 Gallistl Nadine 61,5 / 44 / 60 / 104 / 140,47 1998 LOO
17 99 Pfeiffer Friederike, Mag. 62 / 42 / 57 / 99 / 132,99 1952 GIC
18 99 Kousek Elisabeth 63 / 42 / 57 / 99 / 131,56 1991 EIW
19 96 Menda Susanne 60,25 / 42 / 54 / 96 / 131,61 1959 LAL
20 96 Haller Katharina 61,9 / 42 / 54 / 96 / 129,1 1995 GIC
21 91 Wratschko Marlies Tabea 59,6 / 38 / 53 / 91 / 125,63 1995 BRM
22 83 Richler Vera 60,1 / 33 / 50 / 83 / 113,92 1985 RUM
23 80 Hofer Sandra 58,2 / 35 / 45 / 80 / 112,34 1980 VÖE
24 65 McSwain Dagmar 59,7 / 28 / 37 / 65 / 89,63 1944 VÖE
25 53 Ulmer-Wolf Anneliese 58,9 / 23 / 30 / 53 / 73,79 1949 GIC

69 1 185 Hahn Victoria 68,7 / 83 / 102 / 185 / 232,75 1993 POL
2 146 Gasiorova Hana 63,6 / 63 / 83 / 146 / 192,81 1993 VÖD
3 144 Plettenberg Livia, Mag. 63,3 / 64 / 80 / 144 / 190,76 1988 EIW
4 112 Pomper Heike 67,3 / 66 / 75 / 141 / 179,62 1992 GÜSS
5 141 Wimmer Linda 63,15 / 61 / 80 / 141 / 187,18 1996 LCH
6 141 Grundner Verena 68,7 / 66 / 75 / 141 / 177,39 1989 ÖBL
7 135 Plank Tanja 67,95 / 62 / 73 / 135 / 171,05 1999 ÖBL
8 134 Storka Katrin 68,55 / 60 / 74 / 134 / 168,88 1981 LAL
9 131 Türtscher Sarah 65,5 / 57 / 74 / 131 / 169,74 1989 LCFP

10 130 Bernhaupt Patricia 64,3 / 60 / 70 / 130 / 170,46 1991 GIC
11 125 Goldschmidt Petra 68,6 / 55 / 70 / 125 / 157,4 1989 GIC
12 122 Quirchmayr Kerstin 66,5 / 55 / 67 / 122 / 156,57 1990 WLD
13 122 Hirschberger Sandra 67,1 / 54 / 68 / 122 / 155,71 1990 VÖD
14 121 Kirchtag Nicole 67,25 / 55 / 66 / 121 / 154,29 1995 LCH
15 120 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 63,7 / 50 / 70 / 120 / 158,3 1979 GOL
16 118 Riegler Elisabeth, BSc MAS 64,6 / 54 / 64 / 118 / 154,25 1987 GIC
17 117 Brähler Alice 68,5 / 51 / 66 / 117 / 147,46 1985 WEL
18 113 Kousek Elisabeth 65,7 / 50 / 63 / 113 / 146,13 1991 EIW
19 113 Pfaller Maria 68 / 49 / 64 / 113 / 143,05 1992 WLD
20 112 Stahara Anna-Katharina 67,4 / 50 / 62 / 112 / 142,55 1999 BRF
21 112 Unterberger Nina 65,2 / 52 / 60 / 112 / 145,54 1994 VÖCK
22 110 Hollenthoner Fanny 63,8 / 45 / 65 / 110 / 144,97 1992 VÖCK
23 108 Franek Klara 67,4 / 50 / 58 / 108 / 137,46 1998 BRM
24 104 Hrdlicka Andrea 65,4 / 48 / 56 / 104 / 134,89 1984 BRU
25 103 Graf Denise 67,9 / 45 / 58 / 103 / 130,50 1993 VÖD
26 101 Pfeiffer Friederike, Mag. 65,0 / 44 / 57 / 101 / 131,50 1952 GIC
27 101 Hofegger Jessica 65,0 / 44 / 57 / 101 / 131,50 1997 SVS
28 100 Lehner Sara 66,5 / 43 / 57 / 100 / 128,34 1997 VÖE
29 92 Menda Susanne 63,8 / 40 / 52 / 92 / 121,25 1959 LAL
30 85 Mühlbacher Caroline 65,7 / 33 / 52 / 85 / 109,92 1981 RUM

75 1 194 Fischer Sarah 74,2 / 87 / 107 / 194 / 233,63 2000 KRE
2 174 Hahn Victoria 71,0 / 79 / 95 / 174 / 214,73 1993 POL
3 138 Storka Katrin 71,6 / 65 / 73 / 138 / 169,49 1981 LAL
4 112 Bilic Lucia 73,0 / 60 / 74 / 134 / 162,81 1994 RAN
5 134 Plank Tanja 69,1 / 61 / 73 / 134 / 168,01 1999 ÖBL
6 132 Genzecker Heidrun 71,1 / 57 / 75 / 132 / 162,77 1993 VÖE
7 130 Stockinger-Picker Elisabeth 72,7 / 60 / 70 / 130 / 158,31 1975 LCH
8 128 Jedinger Dagmar 69,9 / 60 / 68 / 128 / 159,40 1975 GIC
9 119 Pfaller Maria 69,4 / 51 / 68 / 119 / 148,82 1992 WLD

10 116 Stahara Anna-Katharina 70,2 / 51 / 65 / 116 / 144,10 1999 BRF
11 113 Koprivica Vanesa 73,4 / 55 / 58 / 113 / 136,89 1996 GIC
12 111 Franek Klara 70,5 / 49 / 62 / 111 / 137,54 1998 BRM
13 107 Mager Carina 74,9 / 50 / 57 / 107 / 128,21 1991 RAN
14 106 Lasch Sigrid 72,9 / 41 / 65 / 106 / 128,89 1985 VÖE
15 102 Schmidinger Carina 73,2 / 45 / 57 / 102 / 123,75 2002 LCH
16 101 Steinbrecher Sonja 74,9 / 43 / 58 / 101 / 121,02 1969 VÖD
17 100 Hofmann Bettina 74,2 / 41 / 59 / 100 / 120,43 1974 BAD
18 96 Steinwender Katrin 69,3 / 42 / 54 / 96 / 120,15 1987 FEL
19 94 Schwarzl Kathrin 73,6 / 40 / 54 / 94 / 113,70 1998 LOO
20 85 Plattner Belinda 71,4 / 35 / 50 / 85 / 104,57 1988 RUM
21 67 Fischer Anna, Ing. Bed. 74,4 / 29 / 38 / 67 / 80,57 1966 WEIN

+75 1 206 Fischer Sarah 78,9 / 92 / 114 / 206 / 240,36 2000 KRE
2 180 Rath Franziska 81,5 / 80 / 100 / 180 / 206,80 1988 GIC
3 158 Tichy Alexandra 85,8 / 73 / 85 / 158 / 177,42 1990 GIC
4 112 Steinhuber Julia 90,9 / 48 / 75 / 123 / 134,94 1993 SAV
5 121 Lasch Sigrid 77,0 / 56 / 65 / 121 / 142,91 1985 VÖE
6 120 Mair Birgit 96,6 / 55 / 65 / 120 / 128,83 1982 VÖE
7 118 Cizek Christine 87,4 / 48 / 70 / 118 / 131,48 1982 VÖCK
8 115 Dröxler Stefanie 82,3 / 54 / 61 / 115 / 131,53 1993 BRM
9 105 Vujmilovic Nevena 118,2 / 45 / 60 / 105 / 107,09 1990 RUM

10 101 Steinbrecher Sonja 75,1 / 45 / 56 / 101 / 120,85 1969 VÖD
11 97 Bohusch Karin 76,0 / 40 / 57 / 97 / 115,34 1959 BAD
12 71 Fischer Anna, Ing. Bed. 76,3 / 30 / 41 / 71 / 84,26 1966 WEIN

MASTERS W 35
58 1 127 Jungreitmayr Sonja 56,3 / 55 / 72 / 127 / 182,79 1978 SBG

2 77 Hofer Sandra 57,6 / 34 / 43 / 77 / 108,96 1980 VÖE
63 1 126 Jungreitmayr Sonja 58,1 / 53 / 73 / 126 / 177,17 1978 SBG

2 119 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 62,5 / 51 / 68 / 119 / 158,98 1979 GOL
3 80 Hofer Sandra 58,2 / 35 / 45 / 80 / 112,34 1980 VÖE

69 1 134 Storka Katrin 68,55 / 60 / 74 / 134 / 168,88 1981 LAL
2 120 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 63,7 / 50 / 70 / 120 / 158,30 1979 GOL
3 85 Mühlbacher Caroline 65,7 / 33 / 52 / 85 / 109,92 1981 RUM
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75 1 138 Storka Katrin 71,6 / 65 / 73 / 138 / 169,49 1981 LAL
MASTERS W 40

75 1 130 Stockinger-Picker Elisabeth 72,7 / 60 / 70 / 130 / 158,31 1975 LCH
2 128 Jedinger Dagmar 69,9 / 60 / 68 / 128 / 159,40 1975 GIC
3 100 Hofmann Bettina 74,2 / 41 / 59 / 100 / 120,43 1974 BAD

MASTERS W 45
75 1 101 Steinbrecher Sonja 74,9 / 43 / 58 / 101 / 121,02 1969 GIC

+75 1 101 Steinbrecher Sonja 75,1 / 45 / 56 / 101 / 120,85 1969 GIC
MASTERS W 50

75 1 67 Fischer Anna, Ing. Bed. 74,4 / 29 / 38 / 67 / 80,57 1966 WVL
+75 1 71 Fischer Anna, Ing. Bed. 76,3 / 30 / 41 / 71 / 84,26 1966 WVL

MASTERS W 55
63 1 96 Menda Susanne 60,3 / 42 / 54 / 96 / 131,61 1959 LAL
69 1 92 Menda Susanne 63,8 / 40 / 52 / 92 / 121,25 1959 LAL

+75 1 97 Bohusch Karin 76,0 / 40 / 57 / 97 / 115,34 1959 BAD
MASTERS W 60

63 1 99 Pfeiffer Friederike, Mag. 62,0 / 42 / 57 / 99 / 132,99 1952 GIC
69 1 101 Pfeiffer Friederike, Mag. 65,0 / 44 / 57 / 101 / 131,50 1952 GIC

MASTERS W 65
58 1 54 Ulmer-Wolf Anneliese 58,0 / 24 / 30 / 54 / 76,03 1949 GIC
63 1 53 Ulmer-Wolf Anneliese 58,9 / 23 / 30 / 53 / 73,79 1949 GIC

MASTERS W70
63 1 65,00 McSwain Dagmar 59,7 / 28 / 37 / 65 / 89,63 1944 VÖE

Quelle: ÖGV-Erfassung Markus Koch Seite 3 von 3 Erstellt GP
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Rg SP Athletin Leistung (KG/R/S/Z/SP) GJ Ver AK Zl
U9 U9 5

1 67,76 Maderegger Helena 28,0 / 10 / 13 / 23 / 67,76 2007 LCH U11 6
2 51,10 Voggenberger Anna-Maria 38,2 / 10 / 15 / 25 / 51,10 2007 LCH U13 12
3 38,52 Isabella Pretscherer 36,6 / 8 / 10 / 18 / 38,52 2007 ÖBL U15 3
4 35,98 Leona Grundner 35,0 / 7 / 9 / 16 / 35,98 2008 ÖBL U17 3
5 32,41 Petscher Jasmin 21,5 / 5 / 6 / 11 / 32,41 2008 VÖD U20 8

U11 U23 14
1 175,43 Aflenzer Freija 34,3 / 34 / 42 / 76 / 175,43 2005 LAL 24-34 36
2 144,77 Stieg Sophia 35,3 / 30 / 35 / 65 / 144,77 2005 ÖBL W35 5
3 94,32 Kals Hannah 50,4 / 24 / 36 / 60 / 94,32 2006 ÖBL W40 3
4 75,36 Sprung Valerie 36,4 / 15 / 20 / 35 / 75,36 2005 LAL W45 1
5 53,42 Schweninger Chia 48,7 / 14 / 19 / 33 / 53,42 2005 AKI W50 1
6 21,85 Verena Kraml 73,1 / 8 / 10 / 18 / 21,85 2005 ÖBL W55 2

U13 W60 1
1 176,35 Steiner Victoria 62,5 / 60 / 72 / 132 / 176,35 2003 RUM W65 1
2 159,17 Novak Alina 37,8 / 33 / 44 / 77 / 159,17 2003 LAL W70 1
3 156,40 Pircher Nadine 47,2 / 42 / 52 / 94 / 156,40 2003 ÖBL W75
4 155,18 Raidel Lena 59,3 / 50 / 62 / 112 / 155,18 2004 LCH W80

37 153,09 Köbe Tamara 64,5 / 52 / 65 / 117 / 153,09 2003 LAL 102
6 134,11 Lamparter Anna 48,9 / 37 / 46 / 83 / 134,11 2004 RUM
7 133,09 Mayer Celine 44,1 / 32 / 43 / 75 / 133,09 2003 ÖBL
8 122,64 Picker Sophie 57,9 / 41 / 45 / 86 / 122,64 2004 LCH
9 122,08 Stöger Selina 42,9 / 30 / 37 / 67 / 122,08 2004 LAL

10 85,88 Rabenhaupt Jennifer 58,0 / 27 / 34 / 61 / 85,88 2004 ÖBL
11 67,33 Sarah Pretscherer 47,9 / 17 / 24 / 41 / 67,33 2004 ÖBL
12 48,09 Grubinger Sarah 60,0 / 15 / 20 / 35 / 48,09 2003 LCH

U15
1 123,75 Schmidinger Carina 73,2 / 45 / 57 / 102 / 123,75 2002 LCH
2 95,96 Scharf Lisa 47,5 / 23 / 35 / 58 / 95,96 2001 WLD
3 65,76 Nejad Khamisi Elahe 52,1 / 18 / 25 / 43 / 65,76 2001 VÖE

U17
1 240,36 Fischer Sarah 78,9 / 92 / 114 / 206 / 240,36 2000 KRE
2 175,45 Plank Tanja 63,7 / 61 / 72 / 133 / 175,45 1999 ÖBL
3 144,10 Stahara Anna-Katharina 70,2 / 51 / 65 / 116 / 144,10 1999 BRF

U20
1 192,88 Grabenschweiger Isabella 58,0 / 61 / 76 / 137 / 192,88 1996 VÖD
2 190,03 Wimmer Linda 63,0 / 62 / 81 / 143 / 190,03 1996 LCH
3 140,47 Gallistl Nadine 61,5 / 44 / 60 / 104 / 140,47 1998 LOO
4 137,54 Franek Klara 70,5 / 49 / 62 / 111 / 137,54 1998 BRM
5 136,99 Koprivica Vanesa 71,0 / 53 / 58 / 111 / 136,99 1996 GIC
6 131,50 Hofegger Jessica 65,0 / 44 / 57 / 101 / 131,50 1997 SVS
7 128,34 Lehner Sara 66,5 / 43 / 57 / 100 / 128,34 1997 VÖE
8 113,70 Schwarzl Kathrin 73,6 / 40 / 54 / 94 / 113,70 1998 LOO

U23
1 232,75 Hahn Victoria 68,7 / 83 / 102 / 185 / 232,75 1993 POL
2 210,69 Zizlavsky Anna 55,1 / 64 / 80 / 144 / 210,69 1994 GIC
3 198,33 Gasiorova Hana 59,8 / 63 / 81 / 144 / 198,33 1993 VÖD
4 175,39 Müller Nicole 48 ,0 / 47 / 60 / 107 / 175,39 1994 GIC
5 162,81 Bilic Lucia 73,0 / 60 / 74 / 134 / 162,81 1994 RAN
6 162,77 Genzecker Heidrun 71,1 / 57 / 75 / 132 / 162,77 1993 VÖE
7 154,29 Kirchtag Nicole 67,3 / 55 / 66 / 121 / 154,29 1995 LCH
8 145,54 Unterberger Nina 65,2 / 52 / 60 / 112 / 145,54 1994 VBR
9 142,62 Zellhofer Irina 61,0 / 42 / 63 / 105 / 142,62 1993 SAV

10 136,37 Wratschko Marlies Tabea 56,6 / 42 / 53 / 95 / 136,37 1995 BRM
11 134,94 Steinhuber Julia 90,9 / 48 / 75 / 123 / 134,94 1993 SAV
12 133,77 Dröxler Stefanie 79,4 / 52 / 63 / 115 / 133,77 1993 BRM
13 130,50 Graf Denise 67,9 / 45 / 58 / 103 / 130,50 1993 VÖD
14 129,10 Haller Katharina 61,9 / 42 / 54 / 96 / 129,10 1995 GIC

24-34
1 217,42 Janacek Cornelia 50,8 / 61 / 78 / 139 / 217,42 1990 POL
2 206,80 Rath Franziska 81,5 / 80 / 100 / 180 / 206,80 1988 GIC
3 203,00 Grundner Verena 57,9 / 67 / 77 / 144 / 203,00 1989 ÖBL
4 202,86 Prucher Lena, MMag. 62,6 / 70 / 82 / 152 / 202,86 1984 POL
5 195,55 Plettenberg Livia, Mag. 62,9 / 62 / 85 / 147 / 195,55 1988 EIW
6 187,53 Lang Martina 59,7 / 60 / 76 / 136 / 187,53 1988 IST
7 187,45 Bernhaupt Patricia 61,0 / 63 / 75 / 138 / 187,45 1991 GIC
8 179,62 Pomper Heike 67,3 / 66 / 75 / 141 / 179,62 1992 GÜS
9 177,42 Tichy Alexandra 85,8 / 73 / 85 / 158 / 177,42 1990 GIC

10 174,86 Riegler Elisabeth, BSc MAS 54,2 / 53 / 65 / 118 / 174,86 1987 GIC
11 169,74 Türtscher Sarah 65,5 / 57 / 74 / 131 / 169,74 1989 LCF
12 157,40 Goldschmidt Petra 68,6 / 55 / 70 / 125 / 157,40 1989 GIC
13 156,57 Quirchmayr Kerstin 66,5 / 55 / 67 / 122 / 156,57 1990 WLD
14 155,71 Hirschberger Sandra 67,1 / 54 / 68 / 122 / 155,71 1990 VÖD
15 153,85 Hüpfl Hanna 55,0 / 45 / 60 / 105 / 153,85 1992 VBR
16 148,82 Pfaller Maria 69,4 / 51 / 68 / 119 / 148,82 1992 WLD
17 148,64 Spielmann Julia 47,0 / 38 / 51 / 89 / 148,64 1992 BRU
18 148,62 Behounek Sandra 54,0 / 43 / 57 / 100 / 148,62 1990 BRU
19 148,06 Pfleger Melanie 60,2 / 46 / 62 / 108 / 148,06 1990 BAD
20 147,46 Brähler Alice 68,5 / 51 / 66 / 117 / 147,46 1985 WEL
21 146,13 Kousek Elisabeth 65,7 / 50 / 63 / 113 / 146,13 1991 EIW
22 144,97 Hollenthoner Fanny 63,8 / 45 / 65 / 110 / 144,97 1992 VBR
23 142,91 Lasch Sigrid 77,0 / 56 / 65 / 121 / 142,91 1985 VÖE
24 134,89 Hrdlicka Andrea 65,4 / 48 / 56 / 104 / 134,89 1984 BRU
25 133,76 Schäffer Christina 47,6 / 37 / 44 / 81 / 133,76 1982 BUK
26 131,48 Cizek Christine 87,4 / 48 / 70 / 118 / 131,48 1982 VBR
27 128,83 Mair Birgit 96,6 / 55 / 65 / 120 / 128,83 1982 VÖE
28 128,21 Mager Carina 74,9 / 50 / 57 / 107 / 128,21 1991 RAN
29 124,19 Pircher Lisa-Sarah 50,4 / 37 / 42 / 79 / 124,19 1990 FEL

Quelle: ÖGV-Erfassung Markus Koch Seite 1 von 2 Erstellt GP
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30 120,15 Steinwender Katrin 69,3 / 42 / 54 / 96 / 120,15 1987 FEL
31 113,92 Richler Vera 60,1 / 33 / 50 / 83 / 113,92 1985 RUM
32 107,67 Schmidl Martina 55,5 / 34 / 40 / 74 / 107,67 1988 POL
33 107,09 Vujmilovic Nevena 118,2 / 45 / 60 / 105 / 107,09 1990 RUM
34 104,57 Plattner Belinda 71,4 / 35 / 50 / 85 / 104,57 1988 RUM
35 101,81 Huber Monika 53,5 / 28 / 40 / 68 / 101,81 1992 WLD
36 100,72 Hechenberger Sabrina 48,5 / 28 / 34 / 62 / 100,72 1986 AKI

MASTERS
W35

1 182,79 Jungreitmayr Sonja 56,3 / 55 / 72 / 127 / 182,79 1978 SBG
2 172,43 Storka Katrin 69,5 / 63 / 75 / 138 / 172,43 1981 LAL
3 158,98 Cojanu Latschenberger Cristina-Claudia 62,5 / 51 / 68 / 119 / 158,98 1979 GOL
4 112,34 Hofer Sandra 58,2 / 35 / 45 / 80 / 112,34 1980 VÖE
5 109,92 Mühlbacher Caroline 65,7 / 33 / 52 / 85 / 109,92 1981 RUM

W40
1 159,40 Jedinger Dagmar 69,9 / 60 / 68 / 128 / 159,4 1975 GIC
2 158,31 Stockinger-Picker Elisabeth 72,7 / 60 / 70 / 130 / 158,31 1975 LCH
3 120,43 Hofmann Bettina 74,2 / 41 / 59 / 100 / 120,43 1974 BAD

W45
1 121,02 Steinbrecher Sonja 74,9 / 43 / 58 / 101 / 121,02 1969 VÖD

W50
1 84,26 Fischer Anna, Ing. Bed. 76,3 / 30 / 41 / 71 / 84,26 1966 WEV

W55
1 131,61 Menda Susanne 60,3 / 42 / 54 / 96 / 131,61 1959 LAL
2 115,34 Bohusch Karin 76,0 / 40 / 57 / 97 / 115,34 1959 BAD

W60
1 132,99 Pfeiffer Friederike, Mag. 62,0 / 42 / 57 / 99 / 132,99 1952 GIC

W65
1 76,03 Ulmer-Wolf Anneliese 58 ,0/ 24 / 30 / 54 / 76,03 1949 GIC

W70
1 89,63 McSwain Dagmar 59,7 / 28 / 37 / 65 / 89,63 1944 VÖE

Quelle: ÖGV-Erfassung Markus Koch Seite 2 von 2 Erstellt GP


